第１号様式（第６条関係）

藤枝市オフィス等立地推進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　〇月　〇日
藤枝市長　北村　正平　様
所在地　東京都港区港南〇丁目〇番〇号
[bookmark: _GoBack]名　称　〇〇〇〇株式会社
代表者　代表取締役　〇〇〇〇

令和４年度においてオフィス等立地推進事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請
⑴　金額　　　　　　　　36,000円

２　添付書類
(1) 　事業計画書
(2) 　収支予算書
(3) 　消費税及び地方消費税並びに市税等に係る納税証明書
(4) 　その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第６条、第８条、第９条関係）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績報告書）

１　企業の概要
	企業名
	〇〇〇〇株式会社

	本店所在地
	東京都港区港南〇丁目〇番〇号

	業種
	インターネット附随サービス業

	設立年月日
	平成〇年〇月〇日

	主要取引先
	株式会社〇〇、有限会社〇〇

	支店等の名称及び所在地
	北海道支店（北海道恵庭市）
〇〇サテライトオフィス（埼玉県深谷市）

２　オフィス等の設置
	オフィス等の名称
	未来共創ラボ　フジキチ

	所在地
	藤枝市駅前１－８－３

	業務内容
	テレワーク施設で行う業務をご記入ください

３　事業の目的（フジキチを利用する目的をご記入ください）
【例】「未来共創ラボ　フジキチ」に当社の拠点を設置し、当社が提供するクラウドサービス及びハードウェアの普及により地域企業のＤＸ化を促進するとともに、県中部エリアの企業等に対し、迅速に対応できるサポート体制を構築するため。

４　事業計画（目的に対し、そこに至る過程がわかるようにご記入ください）
・サポート体制の構築　「未来共創ラボ　フジキチ」を営業拠点とし、当社のサービスの普及・利用促進を図るとともに、活用する企業等に対するサポート体制を構築する。

・実証実験の実施　　　「未来共創ラボ　フジキチ」を活用する企業等と連携し、当社が開発するクラウドサービスの実証実験を行う。

５　オフィス等の設置　（利用開始日をご記入ください）
	事業着手日
	　　年　　月　　日

	業務開始日
	　令和４年６月１日

第３号様式(第６条、第８条、第９条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１　収入の部
	区分
	予　算　額
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	市補助金
	36,000

	109,090円(使用料、税抜き)×1/3(補助率)
＝36,363円
※千円未満切り捨て　＝36,000円

	自己資金
	　73,090

	計
	109,090

２　支出の部
	区分
	予　算　額
	（予算額）
	比　　較
	算出基礎

	増
	△減

	テレワーク施設使用料
	109,090

	利用契約書
使用料：10,909円/月（税抜き）×10ヵ月
＝109,090円

	計
	109,090